
K E R A K O L L  P O L S K A  S p .  z  o . o .
u l .  K a t o w i c k a  1 2 8  –  9 5 - 0 3 0  R z g ó w ,  P o l s k a
T e l .  + 4 8  4 2  2 2 5  1 7  0 0  –  F a x  + 4 8  4 2  2 2 5  1 7  0 1
e - m a i l :  i n f o @ k e r a k o l l . p l

Data týkající se klasifikací Eco a Bio jsou převzata z příručky GreenBuilding Rating® Manual 2012. Tyto informace byly aktualizovány v srpen 2014; upozorňujeme, že mohou být kdykoliv předmětem doplnění a/nebo změn ze strany firmy KERAKOLL SpA; tyto případné aktualizace je možné konzultovat na stránkách 
www.kerakoll.com. KERAKOLL SpA tedy nese odpovědnost za platnost, aktuálnost a aktualizaci týkající se pouze údajů poskytovaných přímo na internetových stránkách. Technický list byl sestaven na základě našich aktuálních technických a funkčních znalostí. Přesto s ohledem na skutečnost, že nemáme možnost 
ovlivnit stav staveniště a způsob provedení práce, tyto údaje musí být považovány za obecné informace, které nijak naši společnost nezavazují. Z výše uvedených důvodů doporučujeme provést předběžnou zkoušku a prověřit, zda je přípravek vhodný pro předpokládané použití.

Doporučené dávkování 100 g / 1 balení Fugalite® Eco – Fugalite® Eco Invisibile
Hmota polyester
Tvar šestiboký jehlan
Rozměry ≈ 0,2 mm
Hustota ≈ 1,38 kg/dm3

Barva stříbrná - zlatá
Chemická odolnost stupeň II

TECHNICKÉ ÚDAJE DLE KVALITATIVNÍ NORMY KERAKOLL

- výrobek určený k profesionálnímu použití
- postupujte v souladu se státními předpisy a normami
- jemný a lehký výrobek: věnovat pozornost během míchání, aby se zabránilo jeho rozptýlení do vzduchu
- pro informace o jiném než předpokládaném použití kontaktujte Kerakoll Worldwide Global Service +48 0422 251 701, info@kerakoll.pl

UPOZORNĚNÍ

00
14

6F
ug

a G
lit

te
r C

od
e: 

P7
81

 20
14

/0
9-

CS

Nanášení
Promíchat složku A  přípravku Fugalite® Eco / Fugalite® Eco Invisibile se složkou B přípravku Fugalite® Eco / Fugalite® Eco Invisibile až do získání homogenní hmoty.
Přidat přípravek Fuga-Glitter Gold nebo Silver v doporučeném množství (cca 100 gramů na každé balení Fugalite® Eco / Fugalite® Eco Invisibile).
Nejprve ručně promíchat zednickou lžící a poté použít spirálový míchač a míchat zespoda nahoru za nízkých otáček (≈ 400/min), aby se zabránilo rozptylu do vzduchu.
Po získání homogenní hmoty aplikovat aditivovaný přípravek Fugalite® Eco / Fugalite® Eco Invisibile a běžným způsobem pokračovat ve finální úpravě a čištění. Provést preventivní 
zkoušku pro ověření estetického efektu.

NÁVOD K POUŽITÍ

Účel použití
Aditivace přípravků Fugalite® Eco a Fugalite® Eco Invisibile pro docílení metalízového efektu.

ROZSAH POUŽITÍ

ŘADA K POKLÁDCE / Organické Minerální Spárovací Hmoty na Keramiku a Přírodní Kámen

Glitter pro Fugalite® Eco a Fugalite® Eco Invisibile.

Speciální třpytivý přípravek pro aditivaci a dekoraci tmelů Fugalite® Eco a Fugalite® Eco Invisibile s metalízovým 
efektem.

Fuga-Glitter

VÝHODY VÝROBKU

• Snadné míchání

• Stálý lesk

• Dokonalá chemická odolnost


